










COMUNA PADES

JUDETUL GORJ

cu! 4898932

ANEXA PRIVIND NUMARUL DE POSTURI APROBATE PE PE ANUL 2023

ORDONATOR PRINC!PAL DE CREDITE,

CAPITOLE BUGETARE NUMARUT DE

POSTURI APROBATE

CONFORM OUG
NR.63/2010

NUMARUL DE

POSTURI APROBATE

LA CAPITOLELE DE

CHELTU!ELI

EXCEPTATE

TOTAL CAPlTOLE

BUGETARE

PRESEDINTE DE SEDINTA,

z("

57.02 20
54.O2

50.02

61.02 5
5s.02
66.02 L
67.02 2
58.02 75
70.02 6
74.O2

80.02

81.02
83.02

84.02
87.02

54.10

60.10

61.10
65.10

56.10

67.LO

68.10

70.10
74.1O

80.10

81.10
83.10

84.10
87.t0
TOTAL 33 76


